

UNSER WEINANGEBOT

06/17

Dalbergstr. 19, 76879 Essingen, Tel. 06347-97370 Inh. Kuno & Susanne Volz
www.weingut-volz.de info@weingut-volz.de

<i>Nr.</i>	<i>R o t w e i n e / R o s é s</i>		<i>Euro/Fl.</i>	<i>Anzahl Fl.</i>
R01	2015 Dornfelder QbA. trocken Alkoholgehalt 13,0 % ZUR ZEIT AUSVERKAUFT	1,0 L	5,60	
R02	2013 Dornfelder QbA. lieblich Alkoholgehalt 11,5 % ZUR ZEIT AUSVERKAUFT	0,75 L GP 1,0l 6,50 €/L	4,90	
R03	2014 Cabernet Sauvignon QbA. trocken Alkoholgehalt 13,0 % silberne Kammerpreismünze	0,75l GP 1,0l 8,93 €/L	6,70	
R04	2014 Merlot QbA. trocken Alkoholgehalt 13 % ZUR ZEIT AUSVERKAUFT	0,75l GP 1,0l 8,93 €/L	6,70	
R05	2014 Portugieser Rotwein QbA. feinherb Alkoholgehalt 12,0 % silberne Kammerpreismünze	1,0l	5,40	
R06	2016 Portugieser Rosé QbA. feinherb Alkoholgehalt 12,0 % silberne Kammerpreismünze	1,0l	4,90	
R07	2016 Portugieser Rosé QbA. Alkoholgehalt 11,5 silberne Kammerpreismünze	1,0l	4,90	
R08	2014 Spätburgunder QbA. trocken Alkoholgehalt 13,0 % bronzene Kammerpreismünze	0,75l GP 1,0l 7,33 €/L	5,50	
R09	2016 Pinot Noir Rosé QbA. trocken Alkoholgehalt 12,0 % silberne Kammerpreismünze	0,75l GP 1,0l 8,40 €/L	6,30	
R10	2012 Spätburgunder Spätlese trocken Alkoholgehalt 14,0 % ZUR ZEIT AUSVERKAUFT	0,75l GP 1,0l 12,27 €/L	9,20	
R11	2012 Frühburgunder Auslese trocken Alkoholgehalt 14,0 % goldene Kammerpreismünze	0,75l GP 1,0l 17,07 €/L	12,80	

B a r r i q u e - S p e z i a l i t ä t e n

B05	2009 Spätburgunder Auslese trocken "im Barrique gereift" Alkoholgehalt 14,5 % goldene Kammerpreismünze	0,75l GP 1,0l 19,73 €/L	14,80	
-----	---	----------------------------	-------	--

W e i ß w e i n e - Q u a l i t ä t s w e i n e b. A.

Q01	2016 Müller Thurgau QbA. trocken Alkoholgehalt 12 % IN KÜRZE VERFÜGBAR	1,0l	4,20	
Q02	2015 Müller Thurgau QbA. Alkoholgehalt 11,5 % bronzene Kammerpreismünze	1,0l	4,20	
Q03	2016 Scheurebe QbA. Alkoholgehalt 11,0 % bronzene Kammerpreismünze	1,0l	4,80	
Q04	2015 Riesling QbA. Essinger Sonnenberg trocken Alkoholgehalt 12,5 % silberne Kammerpreismünze	0,75l GP 1,0l 7,20 €/L	5,40	
Q05	2016 Riesling QbA. trocken Alkoholgehalt 12,5 % IN KÜRZE VERFÜGBAR	1,0l	4,80	
Q06	2016 Riesling QbA. feinherb Alkoholgehalt 12,0 % IN KÜRZE VERFÜGBAR	1,0l	4,80	
Q11	2016 Chardonnay QbA. trocken Alkoholgehalt 12,5 % bronzene Kammerpreismünze	0,75l GP 1,0l 7,07 €/L	5,30	
Q12	2016 Sauvignon Blanc QbA. trocken Alkoholgehalt 12,0 bronzene Kammerpreismünze	0,75l GP 1,0l 8,40 €/L	6,30	
Q13	2016 Blanc de Noirs QbA. trocken Alkoholgehalt 12,5 % silberne Kammerpreismünze	0,75l GP 1,0l 8,40 €/L	6,30	

W e i ß w e i n e - Prädikatsweine

<i>Nr.</i>			Euro/Fl.	Anzahl Fl.
P01	2016 Kerner Kabinett trocken Alkoholgehalt 12,5 %	1,0l	4,80	
P02	2016 Kerner Kabinett feinherb Alkoholgehalt 12,0 % silberne Kammerpreismünze	1,0l	4,80	
P03	2015 Gewürztraminer Kabinett Alkoholgehalt 11,0 % bronzene Kammerpreismünze	0,75l GP 1,0l	5,20 6,93 €/L	
P04	2015 Gewürztraminer Spätlese Alkoholgehalt 11,0 % goldene Kammerpreismünze	0,75l GP 1,0l	7,90 10,53 €/L	
P05	2015 Weißer Burgunder Kabinett trocken Alkoholgehalt 11,5 % bronzene Kammerpreismünze	0,75l GP 1,0l	5,20 6,93 €/L	
P06	2015 Weißer Burgunder Kabinett feinherb Alkoholgehalt 11,0 % bronzene Kammerpreismünze	0,75l GP 1,0l	5,20 6,93 €/L	
P07	2016 Grauer Burgunder Kabinett trocken Alkoholgehalt 12,0 % bronzene Kammerpreismünze	0,75l GP 1,0l	5,20 6,93 €/L	
P08	2016 Grauer Burgunder Kabinett feinherb Alkoholgehalt 12 % bronzene Kammerpreismünze	0,75l GP 1,0l	5,20 6,93 €/L	
P12	2015 Gewürztraminer Auslese Alkoholgehalt 10,5 % goldene Kammerpreismünze	0,75l GP 1,0l	9,40 12,53 €/L	

S e k t - S p e z i a l i t ä t e n

S02	Riesling Sekt trocken, klassische Flaschengärung Alkoholgehalt 12,5 %	0,75l GP 1,0l	8,40 11,20 €/L	
S03	Riesling Sekt brut, klassische Flaschengärung Alkoholgehalt 12,5 %	0,75l GP 1,0l	8,40 11,20 €/L	
S04	Weißer Burgunder Sekt brut, klassische Flaschengärung Alkoholgehalt 12,5 %	0,75l GP 1,0l	8,40 11,20 €/L	
S05	Secco rosé Alkoholgehalt 12,5 %	0,75l GP 1,0l	6,80 9,07 €/L	

Alle unsere Produkte enthalten Sulfite.

MESSEANGEBOT: ab 18 Flaschen frei Haus!

Bestellung von:

Datum: _____

Vorname, Name: _____

Straße, Hausnummer: _____

PLZ, Ort: _____

Tel.: _____ **Mobil:** _____

Email: _____

Ich bin damit einverstanden, telefonisch oder per mail kontaktiert zu werden.
Dieses Einverständnis kann ich jederzeit widerrufen.



Unterschrift

Anmerkungen: _____